БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

У / М / М м л A M J - №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
Ад м и н и ст рации му и и и и и ал ь н о го ра й она
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-
коммунального хозяйства поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Духину
Наталью Александровну

Жидкова
Николаи Петровича

Саттарова
Рената Хабибовича

Смирнову
Оксану Евгеньевну

Аглетдинову
Га л и ну Дм игр и е в ну

- контролера водопроводного хозяйства общества
с ограниченной ответственностью «Белебеевский
водоканал»;

слесаря аварийно-восстановительных работ
водопровода общества с ограниченной
ответственностью «Белебеевский водоканал»;

- электрогазосварщика общества с
о гран и ч е н н о й от ветствен н ост ыо « У правл я ющая
компания «Жилищно-коммунальный сервис
города Белебей»;

- паспортиста общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Мой
город»;

муниципального
«Белебеевский

- распределителя работ
у нитарного предприяти я
коммунальник» муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;

НИЦ, 2022 г.

- дворника общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания
«Радуга»;

- бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания
«Агат»;

- техника производственно-технического
отдела общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания
«Виктория»;

- индивидуального предпринимателя.

2. За добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи
с профессиональным праздником - Днем работников бытового обслуживания
населения и жилищно-коммунального хозяйства поощрить Благодарственным
письмом Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

Коллектив парикмахерской «Зифа»
общества с ограниченной ответственностью «Зифа»

(руководители - Данилова Светлана Валерьевна, Мастерова Ольга Валерьевна)

Коллектив парикмахерской «Златовласка»
(индивидуальный предприниматель Кузнецов Олег Михайлович)

К о л л е кт ив автосервиса «Автотюнинг»
(индивидуальный предприниматель Шубенков Вячеслав Сергеевич)

Коллекти в пари кмахерской
«Фар ид ель»

(руководитель - Матюшкина Фарида Фаридовна)

А.А. Сахабиев

Ависова
Аниса Зинуровича

Кутлиярову
Регину Замировну

Максимову
Наталью Юрьевну

Арсланова
Ф и л ю с а Ф а н за р о в и ч а